Et poterit redimere infra hinc et festum purificationis beate Marie virginis proxime futurum semper dicto spacio pendente cum XLIII novis Gelre gulden videlicet novem boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet dictorum novorum florenorum Gelrie computato et cum uno modio siliginis in primo solucionis termino de dicta paccione proveniendo. Actum in camera (dg: p) anno millesimo CCCC^{mo} primo index nona mensis aprilis die XV hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno suo XII^{ma} presentibus dictis scabinis Gerlaco Rover filio quondam domini Emondi Gerlaco Boest Egidio Coptiten et Jacobo de Berze van der Horst.

BP 1182 p 390v 08 vr 15-04-1401.

Theodericus van den Lake wonend in Sint-Oedenrode beloofde aan Jacobus van Berze van der Horst 25 nieuwe Gelderse gulden²⁴ of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

•.

Theodericus van den Lake (dg: pro) commorans in parochia de Rode sancte Ode promisit super omnia Jacobo de Berze van der Horst XXV novos Gelre gulden vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 390v 09 di 19-04-1401.

Gertrudis wv Johannes gnd Oem zvw Theodericus van Alphen wollenkierenwever droeg over aan Hermannus Swertveger zvw Henricus van Wielre ev Katherina, dv voornoemde Gertrudis en wijlen Johannes Oem, en Arnoldus Keijs ev Gertrudis, dv voornoemde Gertrudis en wijlen Johannes, haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen Johannes van Ghestel enerzijds en het water gnd die Dommel die daar stroomt anderzijds, (2) een akker, 6 lopen rogge groot, aldaar, tussen kvw Franco gnd Yden soen enerzijds en de gemene weg anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Theodericus van Alphen gekocht had van Theodericus zvw Martinus gnd Heze.

•.

Gertrudis relicta quondam Johannis dicti Oem filii quondam Theoderici de Alphen textoris laneorum cum tutore (dg: hereditarium) suum usufructum sibi competentem in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie Martini hyemalis ex domo et orto sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel inter hereditatem Johannis de Ghestel ex uno et inter (dg: here) aquam dictam die Dommel ibidem currentem ex

²⁴ Zie → BP 1182 p 528v 07 do 28-07-1401, verklaring dat Theodericus van den Loecke de 25 gulden heeft betaald.

alio atque ex agro terre sex lopina siliginis annuatim in semine capiente sito ibidem inter hereditatem liberorum quondam Franconis dicti Yden soen ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio quem censum dictus quondam Theodericus de Alphen erga Theodericum filium quondam Martini dicti Heze emendo acquisiverat legitime supportavit Hermanno Swertveger filio quondam Henrici de Wielre marito legitimo Katherine sue uxoris filie dictorum Gertrudis et quondam Johannis Oem #et Arnoldo Keijs marito et tutori legitimo Gertrudis filie dicte Gertrudis et quondam Johannis# cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum supra). Testes Bruheze et Neijnsel datum 3^a post miam.